2005年09月21日

米国南部ハリケーン「カトリーナ」災害支援について

記者各位

　当社（社長：西尾 進路）は、米国南部で発生したハリケーン「カトリーナ」災害支援のため、当社グループで約２，４００万円の

義援金を拠出することを決定いたしましたのでお知らせします。

　被災者の方々に対しましては、謹んでお見舞い申し上げますとともに、被災地の早急な復興を心より祈念いたします。

記

[内訳]

新日本石油株式会社 １，０００万円

新日本石油開発株式会社 １，０００万円

Ｎｉｐｐｏｎ Ｏｉｌ Ｅｘｐlｏｒａｔｉｏｎ U.S.A. Limited　３万５千ドル（約４００万円）

新日本石油グループ合計 約 ２，４００万円

以上